
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA
 
PORTARIA Nº 119/2022 - DRG/ITQ/IFSP DE 21 DE NOVEMBRO DE 2022
 

 

O(A) DIRETOR(A) GERAL DO Câmpus Itaquaquecetuba DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições delegadas pela
Portaria nº 3.790, de 23 de novembro de 2018, RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para cons?tuírem,
sob a presidência do(a) primeiro(a), a BANCA EXAMINADORA do Processo Sele?vo Simplificado
para Professor Subs?tuto do Câmpus Itaquaquecetuba, de que trata o Edital nº 628, de 08 de
novembro de 2022, publicado no DOU em 09 de novembro de 2022, a realizar-se no referido
câmpus na data de 01 a 06 de dezembro de 2022.

Área: Mecânica

Titular:
Daniela Bianchi Ponce Leon de Lima

Professor(a) Efetivo(a) - Presidente

Titular:
Marcelo Baraldi

Professor(a) Efetivo(a)

Titular:
Valtir Maria Pereira Santos

Pedagogo(a)

Suplente:
Frederson Fogaça

Suplente

 

Publicado no sítio institucional em 25 de novembro de 2022

Itaquaquecetuba, 21 de novembro de 2022

 

Documento assinado eletronicamente.

Carla Isabel dos Santos

Diretora Geral em Exercício do Câmpus Itaquaquecetuba



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carla Isabel dos Santos, COORDENADOR - FUC1 - MTM-ITQ, em 21/11/2022 18:33:05.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 21/11/2022. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

450489
6e5182017d

PORTARIA Nº 119/2022 - DRG/ITQ/IFSP


	Documento assinado eletronicamente por:

